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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                    Tiranë më, ___.___.2022 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

[01.03.2022] 

Drejtuar: [OPERATORI EKONOMIK “MSE” SHPK], me NIPT L82001005A, përfaqësuar nga 

Administratori Znj. Dora Dibra 

Adresa: Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie 7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, Vol.28, Faqe 

155 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18901-02-07-2022 

LOTE  REFERENCE 

Loti-1 Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi 

DRAGER/ ose ekuivalent  
REF-18903-02-07-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore, për përballimin e 

nevojave ekstreme, deri në lidhjen e kontratës bazë të procedures konkurruese (me afat 180 ditë 

nga lidhja e kontratës, me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, me lidhjen e kontratës së shërbimit 

për procedurën bazë), e ndarë në 49 Lote; Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 61.002.230,87 

(gjashtëdhjetë e një milion e dy mijë e dyqind e tridhjetë presje tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSh, 

për Lotin 1: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent), Fondi 

limit / vlera e pritshme e kontratës për Lotin 1: 1.476.885,21 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë presje njëzet e një) lekë pa TVSh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori Ekonomik “MSE” Shpk           NIPT L82001005A       

    Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t                

 

Vlera e ofruar: 1.196.272,80 (një milionë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mije e dyqind e 

shtatëdhjete e dy presje tetëdhjetë) lekë pa TVSh dhe 1.435.527,36 (një milionë e katërqind e 

tridhjetë e pesë mije e pesëqind e njëzete e shtatë presje tridhjete e gjashte) lekë me TVSh. 

 

2. Operatori Ekonomik “MEDFAU” Shpk   NIPT J93610823R 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t                

 

Vlera e ofruar: 1,296,000 (nje milion e dyqind e nentedhjet e gjashte mije) lekë pa TVSh dhe 

1,555,200 (nje milion peseqind e pesedhjete e pese mije e dyqind) lekë me TVSh. 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka Operatorë Ekonomikë të skualifikuar 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OPERATORI EKONOMIK “MSE” 

SHPK, me adresë: Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie 7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, 

Vol.28, Faqe 155] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.196.272,80 (një 

milionë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mije e dyqind e shtatëdhjete e dy presje tetëdhjetë) lekë 

pa TVSh dhe 1.435.527,36 (një milionë e katërqind e tridhjetë e pesë mije e pesëqind e njëzete e 

shtatë presje tridhjete e gjashte) lekë me TVSh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qëndres Spitalore Universitare “Nëne Tereza” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1,296,000 (nje milion e dyqind e nentedhjet e gjashte 

mije) Leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                           Prof.Asc. Albana FICO 


